АДМИЕИСТРЛЦ[Я МУЕИЦИПАJIЬЕОГО ОБРАЗОВАЕИЯ
ГОРОДАРМЛВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ,//. 24 lrJ{ Ns

г. Армавир

Об условшях прпватцзацЕп муппцппальпого пмушlества,

расположеппого по адресу: город Армавпр,
улпца Маршала Ж5rкова, ll2-|l2а-ll2б

ООО (ф{дmриrтгD

Руководствуясь Федератьным з€жоЕом от 21 декабря 2001 года ]ф178-Фз

<О приватизации государственного и муЕиIипЕUIьIIого и}ryщества>, статьей 21

положения о порядке управдениJI и распорJDкеIrиrI имуществом, нЕD(одящимся в

муниципальной собствеrпrосм IчfуяиIцшЕlльЕого образоваrшя город лАрмавщl,
утвержденного решением Армавирской городской.Щумы от 25 мая 2023 rода

Ns402 коб утверждении Положеrшя о порядке управленЕя и распорюкеЕия
имуществом, Еаходящимся в муншц,IпаJIьной собственности IшуЕиIпIпаJьного

образовашля город Армавир)), в соответствии с Програппuой прrшатlваrцм
имуществ4 находщегося в IlIуЕиципЕlльной собственности I\qrЕиIщпzrJIьного

образоваrпая город Армавир, на 2024-2026 годы, утверж.щенной решеЕием
Армавирской городской .Щупы от 22 ноября 2023 юда Ns490 (Об утверждении
Про.раЙr*' приватизЕции имуществq нЕlход.щегося в }rуЕшIипЕшьЕой

"об"rЪ"rоrо.rи
IчfуЕиIшпЕtпьною образовЕlния город Армавир, gа 2024-2026

годы)), постановлением админисц)аЩ.rИ IчryНИtрmzUIьЕого образоваrмя город

дрмавир от 28 октября 2020 года Ns1566 <<о признанrпr жиIьгх помецеrшй

tтstз-tо- (пlтгер Ббlб3) " жилом доме литер <Б> по адресу: город Армавир,

улицаМарша:rа Жукова, ||2-112а-||2б, непригодьтr,п,r Nrя проживФ{ия)

постановляю:
1. Приватизировать 250/1000 доли домовладеЕия с кадастровым номером

23:38:0114059:43, общей площадью 19 квадратшIх метров, домовладениJI с

кадасц)овым номером 23:38:0114059:44, общей пдощадью 131,4 квадратrтьпк

метра'ДомоВладенияскаДасТроВымIIомером23:38:01l4059:45,общей
площадью 109,4 квадратных мец)а, домовладениJI с кадасц)овым Еомером

23:38:01i4059:46, общей площадью 86,4 квашlатньD( метра, домовладеЕия с

кадастровыМ Еомером 23:38:0114059:47, общей площадью 39 квалратrъ,rх

мец)ов, состоящие из помещений Nq13-16 (литер Ббlб3), c_250/l000 доли

земельного участка с кадастровым номером 23:з8:0114059:9 общей Iшощадью

2

1204 квадратrъпк метра, расположенные по адресу: город Армавир, уJIшIа
Маршала Жукова, ll2-11.2а-ll2б (далее - Имущество).

2. Опредеrплть след)rющие условия приватизации Имущества:
l) способ приватизлщи Имущества - преиil{ущественное црirво покупки,

продzDка на аукционе в электроЕной форме;
2) начаrьвая цена продФки И.тrлущества - l З68 629 (ощ миJIJIион триста

шестъдесят восемь тысяч шестьсот двадцать девять) рублей;
3) размер задатка дJuI у{астиlI в аушщоне - |Зб 862 (сто тридцать шесть

тысяtI восемьсот шестьдесят два) рубля 90 копеек;
4) форма подачи цредложеrпrя о цене Имущества - открытм;
5) порядок и сроки оплаты - единовременный rшатеж в течеЕие 10 дей

со дЕя закJIючениII договора куruпr-продалоr Имущества;
б) величина повытпеЕия начльной цеrты Иr"rущества (шаг аукrщопа) -

68 43l (шестьлесят восемь тысяЕI четыреста ц)идIать одш) рубш 45 копеек.

3. ПостаповлеЕие администраlии }tупиципЕuьЕого образовапия город

Армавир от 2З марта 202З года Jtl!567 (Об условшD( приватиздцIи
муниципальЕого имуществ4 расположенЕок) по адресу: город Армавцр, ушЦа
Маршала Жукова, l12-\|2a-1 l 2б> отменить.

4. Сектору информационrъп< технологrй адмшпrстрации муниIц{пальЕого
образования город Армавир (Степовой К.А.) обеспечить р.вмещение
настоящего постановлеЕия в сети (ИнтернетD Еа офитц,rаьном сайте

адмиЕистраIццr муниципаJьIIого образования город Армавир (www.аrmаwir.ru).

5. Контроль за выполнеЕием настощего постtlновления возложить на

первогО заместитепя глЕлвы муниципаJIьного образовлIия город Армавир
Руленко А.В.

б. ПостановлеЕие вступает в cIaIIy со дЕя его подIтисания.

А.Ю. Харчеш<о
Глава мунициrr-""оrJоUод}ованиrI
город Армавир

Z:2,